
Børnehaveklasseleder til Skovvejens Skole

Vil du være med til at give vores elever i Børnehaveklassen en god start på deres skoleliv, og
brænder du for at udvikle og danne elever, så er det måske dig, vi lige står og mangler.
Vi er en matrikelopdelt skole, hvor vi har en Øst- og en Vest afdeling. Samlet har vi ca. 1000
elever. 
Dine vigtigste opgaver

Du er en børnehaveklasseleder, der er dygtig til at lede klasserummet, har et stort fagligt

engagement, gode samarbejdsevner, ansvarsbevidsthed, et positivt livs- og børnesyn, et godt

kendskab til indskolingsbørn og masser af godt humør. 

●

Du er en tydelig varm voksen, der har fokus på kerneopgaven.●

Dine kompetencer

Du er pædagoguddannet og har et godt kendskab til førskolebørn og indskoling.●

Du kan arbejde struktureret og helhedsorienteret – kan være uenig og diskutere konstruktivt.●

Du har en anerkendende tilgang til det enkelte barn, forældre og kollegaer.●

Du har erfaring med klasserumsledelse.●

Du har erfaring med og kan skabe et trygt og bæredygtigt forældresamarbejde.●

Du har fokus på relations arbejde.●

Du har høje faglige ambitioner.●

Du er en teamplayer og vil bidrage positivt til det kollegiale samarbejde. ●

Du er engageret og nysgerrig i dit arbejde med undervisning og læring.●

Du tager initiativ og ved, at du er betydningsfuld for eleverne og fællesskabet omkring dem.●

Det får du hos os

Co-teaching●

Et team der har fælles tid til forberedelse med pædagogerne fra BFO.●

To pædagoger tilknyttet klassen.●

God arbejdstidsaftale.●

Hvem er vi
Skovvejens Skole ligger i dejlige omgivelser og med gode udearealer. Vi er en skole med gode
traditioner. Vi har en fantastisk skole med masser af aktiviteter, nærvær og fokus på udvikling af
faglighed. 
Lærer- og pædagogsamarbejdet er i fokus og prioriteres og der arbejdes med Co-teaching samt to-
lærer/voksne i klasserne. 
Vi er placeret tæt ved offentlig transport, skov og natur.
Se evt. mere her: https://skovvejensskole.dk
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder for indskolingen Johnny
Melkjorsen på 4477 1998.
Vi opfordrer til, at du som ansøger aflægger os et besøg.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen gerne hurtigst muligt og senest 1. marts 2026.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Det er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: den 13. januar 2026.
Vil tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her. 
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig. 

https://skovvejensskole.dk
https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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